产品规格
深圳市美士德科技有限公司 电话：0755-61152168   传真：0755-61152186  EMAIL:sensorex@163.com
SENSOREX
11751 Markon Dr.
Garden Grove, CA 92841 USA
Tel: 714-895-4344
Fax: 714-894-4839
E-mail: info@sensorex.com

可选型号：ORP氧化还原电极：-1000MV到+1000 mV
耐HF pH电极：0-12pH,0-50摄氏度
订购信息
浸没式安装
订购电极+安装适配器+（可选的放大器，如需要）+电缆
在线式安装
订购电极+EA899或EA899TC+（可选的放大器，如需要）+电缆+三通管
S8000CD                                 复合双结ERP pH电极
S8000CD-ORP                        复合双结ERP ORP电极
S8000CD-HF                           复合双结ERP pH电极，抗HF
S8000CD-LC                           复合双结ERP pH电极， 低离子
S8000CDORP – LC                复合双结ERP ORP电极， 低离子
EA890                                     应用于S8000传感器与旧的S653或S653TC电缆组件连接
EA891                                     浸没式安装，无温度补偿接口，新的S853和S8000传感器连接S855电缆组件
EA899                                    电极无温度补偿，在线式或沉没式安装
EA899TC                               电极有接地和温度补偿，在线式或沉没式安装，指明自动温度补偿元素，如